

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Kapitalizm Birbirini Yiyor Örneđi Amerika ve Fransa'dır**

#### **Haber:**

Fransa, Canberra'nın Fransız denizaltıları satın alma anlaşmasını iptal etmesi ve bunun yerine nükleer enerji ile çalışan Amerikan denizaltılarına yatırım yapmaya karar vermesinin ardından Amerika ve Avustralya'daki büyükelçilerini danışmak amacıyla geri çağırmaya karar verdi.

Fransa Dışışleri Bakanı Jean-Yves Le Drian'ın Cuma günü yaptığı açıklamaya göre; "Cumhurbaşkanının talebiyle Amerika ve Canberra'daki büyükelçilerimizi danışmak amacıyla Paris'e geri çağırma kararı verildi. Bu istisnai karar, 15 Eylül'de Avustralya ve Amerika tarafından yapılan istisnai açıklamaların ciddiyetinden kaynaklanmaktadır."

Fransız basını, Fransa'nın tarihinde ilk kez bu iki ülkeye yönelik böyle bir karar aldığını bildirdi.

Fransa'nın Avrupa İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Clement Beaune bugün erken saatlerde France 24 haber kanalına şunları söyledi: "Şu anda Avustralya ile ticari görüşmeler yapıyoruz. Ama Avustralyalı ortaklarımıza tekrar nasıl güvenebileceğimizi bilmiyorum."

Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere ve Avustralya hükümetleri çarşamba günü, "AUKUS" adı altında üçlü yeni bir güvenlik iş birliği kurulduğunu ve ilk girişimin nükleer enerjiyle çalışan bir denizaltı filosunun Avustralya'ya teslim etmek olacağını duyurmuştu.

Bu arada Fransa cuma günü, Canberra'nın Fransız denizaltıları satın alma anlaşmasını iptal etmesi ve bunun yerine nükleer enerji ile çalışan Amerikan denizaltılarına yatırım yapmaya karar vermesinin ardından Avrupa Birliđi ile devam eden ticaret görüşmelerinde Avustralya'ya güvenemeyeceğini söyledi.

Fransa Dışışleri Bakanı Jean-Yves Le Drian perşembe günü, Fransa'nın anlaşmayı "sırtından bıçaklama" olarak gördüğünü söyledi. 2016 yılında Avustralya, Fransa ile 12 adet dizel-elektrikle çalışan denizaltı satın almak için bir sözleşme imzalamıştı. "Avustralya ile bir güven ilişkisi kurduk ve bu güvene ihanet edildi" dedi.

Avrupa Birliđi, 2018 yılında Avustralya ile serbest ticaret anlaşması müzakerelerine başlamıştı. Bugüne kadar AB, Avustralya ile olan ticari ve ekonomik ilişkilerini 2008 yılındaki AB-Avustralya Ortaklık Çerçevesi kapsamında yürütmektedir.

Bu anlaşmanın imzalanması yoluyla nükleer malzeme ve teknolojinin yayılmasıyla ilgili uluslararası endişelerin ortasında Uluslararası Atom Enerjisi

Ajansı yaptığı basın açıklamasında şöyle dedi: “Bu konuda Avustralya, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri ile yasal yetkileri doğrultusunda ve her biri ile ajans arasında imzalanan güvenlik sözleşmeleri uyarınca çalışacaktır.” (CGTN)

### **Yorum:**

- Kafir Batı ülkeleri arasındaki anlaşmazlık ve çatışmalar yeni değil, aslında oldukça eskidir. Ancak bazen gizlice patlak verdiği gibi bazen de azalır. Ama şimdi hem kör hem görenler için net bir şekilde ortaya çıkmıştır.

- Eski Sovyetler Birliği günlerinde doğu ve batı kamplarının varlığında bile bölgeler ve ülkeler üzerinde Amerika-Avrupa çatışmasından bahseden ve hala da bahsetmeye devam eden **Hizb-ut Tahrir** olarak tek biz varız.

- Batı bir bütün olarak, değerler üzerinden dikte edilen dostluk, sadakat veya ittifakın varlığına inanmaz, bilakis sadece çıkara ve maddi değere inanır. Bu nedenle onlar, silah, petrol, doğalgaz ve diğer anlaşmalar için vahşi hayvanlar gibi mücadele etmektedirler.

- Denildiği üzere Fransa kılçık yutmuş gibi denizaltı anlaşmasının iptal edilmesinin acısıyla çığlık atıyor ve yine denildiği üzere acıyla attığı çığlıktan dolayı büyükelçilerini geri çekti. Zaten bundan daha fazla ne yapabilir ki? Zira o, Amerikan çıkarlarına vuramaz, ciddi sonuçları olmayan çığlık atmaktan ve feryat etmekten başka herhangi bir eylemde bulunamaz ve sadece olayla ilgili dikkatli bir çalışması var gibi görünmeye çalışır.

- Almanya'nın sessizliği de dikkat çekici ve konumu utanç vericidir. Zaten o da imrenilmeyecek bir konumdadır ve Avrupalı komşusuna hangi boyutta destek verebilir ki?

- Fransa için ömürlük bir anlaşmanın iptal edilmesi, açık ve kasıtlı bir meydan okumadır.

- Kara Kıta'daki Fransız darbe faaliyetinin artması, olup bitenlerden ayrı mı? Öyle olduğunu zannetmiyorum.

- İlişkilerdeki yeni gerilimde hiç şüphesiz İngiltere'nin de payı vardır.

- Amerika kibriyle, gücünün kibriyle ve küstahlığıyla tarihsel müttefikleriyle birlikte tehlikeli bir uçuruma doğru gitmektedir.

- Dünyayı ve tüm insanlığı vahşi kapitalizmin pençesinden kurtarabilecek olan tek devlet, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'dir. Zira o, dünyanın dört bir tarafına adalet ve merhamet değerlerini yayacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Muhammed Et-Tamîzî**